
Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group.
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 7
IČO 63998530

Pojistník/pojištěný: HEROS servis s.r.o.
Na Moráni 5357, 430 01 Chomutov
IČO 28725557

Spolupojištěný: HEROS GROUP s.r.o.
Praha, Plzeňská 155/113, PSČ 150 00
IČO 63148374

HEROS security s.r.o.
Praha, Plzeňská 155/113, PSČ 150 00
IČO 05665035

Potvrzujeme tímto, že jsme s pojistníkem/pojištěným uzavřeli pojistnou smlouvu č. 0032669674.

POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Pojištění odpovědnosti je sjednané v následující rozsahu:

Obecná odpovědnost, odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce.

Dále sjednané připojištění s vlastními sublimity plnění.

Náhlé a nahodilé znečištění životního prostředí v rozsahu doložky DOP003.

Odpovědnost za věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, 

úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.) a věci převzaté do oprávněného užívání.

Zásah do přirozených práv.

Křížová odpovědnost.

Ochrana majetku a osob (V souladu s článkem 12, bodem 2, písm. n) VPPOD se ujednává, že pojištění se 

vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jiné osobě 

v souvislosti:

-se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku újmy na chráněných hodnotách

-s použitím donucovacích prostředků, psa nebo služební zbraně

-s pohřešováním věci, která byla předmětem ochrany prováděné pojištěným v rozsahu doložky

DOP004)



Územní rozsah: Česká republika

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od: 15.5.2023

V Mostě dne 03.01.2024

Pavel Benda
vedoucí referátu podnikatelských rizik

Toto Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah 

pojištění sjednaný předmětnou pojistnou smlouvou.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Doložka DOP004

Pojištění odpovědnosti – pohřešování věci, která byla předmětem ochrany ve střeženém

objektu při výkonu strážní služby

V souladu s článkem 12, bodem 2, písm. n) VPPOD 1/16 se ujednává, že pojištění se vztahuje i

na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou jiné osobě v souvislosti s pohřešováním

věci, která byla předmětem ochrany ve střeženém objektu při výkonu strážní služby.

Rozsah pojistného krytí:

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou:

a) pohřešováním svěřených klíčů/generálního klíče, a to formou náhrady nákladů na výměnu klíčů a vložek 

nebo zámků, nákladů na otevření pokladen a trezorů;

b) odcizení majetku krádeží nebo loupeží, ke kterému došlo z důvodu nedodržení nebo opomenutí 

povinností hlídací (strážní) služby za předpokladu, že počet členů strážní služby

určených pro ochranu svěřeného majetku byl odpovídající rozsahu střeženého majetku;

c) odcizení z důvodu překročení časového limitu pro dojezd zásahové skupiny pojištěného, jako 

dodavatele uvedeného ve smlouvě o poskytování služby poplachového přijímacího centra

(PPC), pouze však za předpokladu, že pojištěný učinil veškerá opatření nutná ktomu, aby

zásahový vůz byl na místě zásahu včasovém limitu a splňuje požadavky příslušných technických

norem. Je-li časový limit pro dojezd zásahové skupiny uvedený ve smlouvě o PPC kratší než 20

minut, uplatní se pro účely tohoto pojištění časový limit v délce 20 minut.


		2024-01-03T09:57:39+0100
	Pavel Benda




